ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ москвы

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ГОРОДА МОСКВЫ

ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА N2 214

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в приказ
N2171-A/2 от 16.04.2018 «Об
утверждении Прейскуранта
платных медицинских услуг в
ГБУЗ «ГП N2 214 ДЗМ»

8 целях более полного удовлетворения потребности населения в оказании
медицинской, лечебно-оздоровительной и медико-социальной помощи при
оказании платных медицинских услуг в соответствии с Приказом Департамента
здравоохранения города Москвы от 02 октября 2013 года N2 944 «Об
утверждении Правил оказания платных услуг гражданам и юридическим
лицам государственными организациями системы здравоохранения города
Москвы»

ПРИКАЗЫ8АЮ:

1. 8нести изменения в Приложение N21 к приказу N2171-A/2 от 16.04.2018
«Об утверждении Прейскуранта платных медицинских услуг в ГБУЗ «ГП
N2214 ДЗМ»

1.1. Пункт А11.05.001 исключить из Приложения N21 приказа.

1.2. Пункт 8.03.020.006.001 Приложения к приказу изложить в
следующей редакции:

«Медицинский осмотр для оформления медицинской
(врачебного профессионально-консультативного заключения)
3040 руб.

справки
N2086/y»

1.3. Пункт В.03.020.005.004 Приложения к приказу изложить в
следующей редакции:

«Медицинский осмотр для оформления санаторно-курортной карты
N2072/y» 2340 руб.

2. Ввести в действие изменения Приложения к приказу со 2 июля 2018 года.

3. Программисту Коберидзе М.К. обеспечить размещение Прейскуранта
платных медицинских услуг ГБУЗ «ГП N2 214 ДЗМ» в информационно-
телекоммуникационной сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Главный врач А.А. Ошнокова

	00000001
	00000002